[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  14  »    октября   2015 г.
	№ 623-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.04.2011 № 165-п «Об определении Порядка формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), Методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ), Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями»

     В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов Северо-Енисейского района, подготовкой формирования муниципальных заданий для муниципальных учреждений Северо-Енисейского района на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов в соответствии с ведомственными перечнями муниципальных услуг, в соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Северо-Енисейском районе, утвержденном решением Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.09.2011 года № 349-25, руководствуясь статьей  34 Устава Северо-Енисейского района,     ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 14.04.2011 № 165-п «Об определении Порядка формирования муниципального  задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), Методики оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ), Порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными  учреждениями» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 09.04.2012 № 131-п, от 28.02.2013 № 71-п, от 04.04.2013 № 141-п, от 30.12.2014 № 699-п, от 14.08.2015 № 477-п) (далее - постановление)  следующие изменения:
     1) наименование постановления изложить в следующей редакции:

     «О методике оценки выполнения муниципальными учреждениями муниципального задания на оказание муниципальных  услуг (выполнение работ)»;
     2) пункты 1.1. и 1.3. постановления  признать утратившим силу.

     2. Администрации Северо-Енисейского района, Управлению образования администрации Северо-Енисейского района, Управлению культуры, молодежной политики и спорта администрации Северо-Енисейского района, отделу социальной защиты администрации Северо-Енисейского района, являющимися, в соответствии с положениями о них, органами, уполномоченными на координацию деятельности  подведомственных учреждений, в том числе по формированию и финансовому обеспечению выполнения указанными учреждениями муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) привести свои правовые документы в соответствие с настоящим постановлением  (в случае необходимости).

  3. Постановление вступает в силу в день  после его  опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

И.о.Главы Северо-Енисейского  района,

первый заместитель главы района                                                   А.Н.Рябцев

Ковтун Т.В.

8 (39160)21-0-64 (126)